105年11月30日修訂

外銷食品(添加物)英文衛生證明申請函
受文者：新竹縣政府衛生局
中華民國     年    月    日

字第          號
一、主旨：本公司擬申請 衛生證明_________份，請惠予辦理。
二、說明：檢附有關書件如下：

(1) 外銷_____________________(品名)乙種之詳細資料(附件一)。

(2) 工廠登記及公司登記(或商業登記)證明文件影本 (附件二)。(如屬委託他廠製造，應檢附製造商之工廠登記證及公司登記(或商業登記)證明、委託製造文件影本)
(3) 產品成分資料(附件三)。
(4) 罐頭食品需檢附中央主管機關認定具有對殺菌設備及殺菌專門知識之機構訂定之「設備功能測試報告（如：系統功能測試報告書或熱分布測試報告書）」及「產品殺菌條件報告（如：包裝產品殺菌值評估報告書或熱穿透試驗報告）」等資料(附件四)。
(5) 食品器具容器包裝，需檢附原料或產品相關檢驗報告(附件五)。
(6) 外銷產品內/外完整包裝照片(含標示)、成品照片、產品內容物照片(附件六)。
申請公司名稱：                                     (加蓋印章)

負責人姓名：                                      簽章

地址：

聯絡人姓名：

電話：

※檢附之書件均加蓋公司及負責人章。

附件一

外銷__________________(品名)乙種之詳細資料
	產 品 名 稱
	中 文

	英 文

	申請公司
	名 稱
	中 文

	英 文

	地 址
	中 文

	英 文

	擬外銷國家名稱

	食品業者登錄字號

本公司擬申請衛生證明(SANITARY CERTIFICATE)：

請貴局派員稽查工廠衛生狀況並抽樣。

工廠名稱：__________________；工廠地址：____________________________；
註：檢驗費用依檢驗項目計。收費標準依委託辦理單位合約之認證實驗室收費標準計算。